
BURMISTRZ ŁABISZYNA
ZARZĄDZENIE NR 120.54.2021

BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 27 września 2021 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2021 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2021 r. póz. 305,
póz. 1236 i póz. 1535) i art.30 ust.l i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2021 r. póz. 1372) oraz art. 15zn ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COYID-19, innych chorób
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r.
póz. 568 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadzić zmiany w Uchwale budżetowej Nr XX/151/20 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia
23 grudnia 2020 r. polegającymi na:

- przeniesieniach w planach wydatków, zgodnie z Zał. Nr l

- Budżet po zmianach wynosi:

- DOCHODY 55.976.985,98

-bieżące 51.348.276,02

- w tym z UE 0,00

- majątkowe 4.628.709,96

- w t y m z U E 3.042.286,96

- Dochody na zadania zlecone: 14.549.297,85

- WYDATKI 56.297.157,15

-bieżące 48.635.188,02

- w tym z udziałem środków z UE 6.113,00

-majątkowe 7.661.969,13

- w tym na programy z udziałem środków UE 3.597.981,34

- Wydatki na zadania zlecone: 14.549.297,85

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: OD85626A-F1C7-41A7-9BE3-CF78EDOCC3D3. Podpisany Strona l



BURMISTRZ ŁABISZYNA

PLAN WYDATKÓW

Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 120.54.2021 Burmistrza Łabiszyna z dnia 27.09.2021 r.

Dział
801

900

Rozdział

80153

90001

90019

Paragraf

2540

2820

4300

4300

Treść

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Zakup usług pozostałych

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

Zakup usług pozostałych

Przed zmianą

14280227,09

108 709,09

0,00

1 309,87

8 702 503,43

3900135,66

10000,00

54 500,00

36 250,00

Zmiana
0,00

0,00

1 309,87

-1 309,87

0,00

-1 500,00
-1 500,00

1 500,00

1 500,00

Po zmianie
14 280 227,09

108709,09

1 309,87

0,00

8 702 503,43

3 898 635,66

8 500,00

56 000,00

37 750,00

Razem: 56297157,15 0,00 56297 157,15

BeSTia Strona 1 z 1

Id: OD85626A-F1C7-41A7-9BE3-CF78EDOCC3D3. Podpisany Strona



Uzasadnienie

Wydatki bieżące

1. W Rozdziale 80 1 53 anuluje się błędnie wprowadzony par. 2820 w kwocie 1.309, 87 zł - zakup
podręczników i materiałów ćwiczeniowych dla szkoły niepublicznej zwiększając jednocześnie plan
wydatków w par. 2540 o tę kwotę.

2. Dokonuje się przeniesień w planach wydatków pomiędzy paragrafami w Dziale 900.

Id: OD85626A-F1C7-41A7-9BE3-CF78EDOCC3D3. Podpisany Strona


